ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE – IMARUÍ

AVISO DE RETIFICAÇÃO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO EMERGENCIAL N.º 004/2016

O Município de Imaruí através da Prefeitura Municipal e a Comissão do
Processo Seletivo Simplificado Emergencial, em conformidade com a Lei
Municipal Nº 1.503 de 15 de Fevereiro de 2011, torna público para
conhecimento dos interessados a retificação do Edital de Processo Seletivo
Simplificado Emergencial Nº 004/2016, para Contratação por tempo
determinado de funcionários na área da Saúde, contendo as seguintes
alterações:

No item 6 do Anexo III:

Onde se - lê:

CARGOS, NÍVEL, VAGAS, CARGA HORÁRIA, VENCIMENTOS:

CARGOS
NÍVEL VAGAS

CARGA

HORÁRIA

semanal

VENCIMENTOS

(R$)

MEDICO SAÚDE DA FAMÍLIA PSF Superior 01 + CR* 40 R$ 5.869,79

ENFERMEIRO PSF Superior 04 + CR* 40 R$ 2.317,06

TÉCNICO EM ENFERMAGEM PSF Técnico 05 + CR* 40 R$ 1.004,05

ODONTOLOGO – PSF Superior 02 + CR* 40 R$ 2.923,91

MEDICO PSIQUIATRA – NASF Superior 01 + CR* 10 R$ 4.371,74

ASSISTENTE SOCIAL - NASF Superior 01 + CR* 30 R$ 1.699,14

ASSISTENTE SOCIAL - GESTÃO Superior 01 + CR* 30 R$ 1.699,14

PSICOLOGO – NASF Superior 01 + CR* 20 R$ 1.699,14

FISIOTERAPEUTA – NASF Superior 01 + CR* 20 R$ 1.390,23

ENFERMEIRO UBS Superior 01 + CR* 40 R$ 1.699,14

TECNICO EM ENFERMAGEM -
GESTÃO

Técnico 04 + CR*- 40 R$ 1.004,05

FARMACEUTICO Superior 01 + CR* 20 R$ 1.390,23

MEDICO ORTOPEDISTA Superior 01 + CR* 20 R$ 2.317,06

MEDICO GINECOLOGISTA Superior 01 + CR* 20 R$ 2.317,06

MOTORISTA GESTÃO Fundamental 05 + CR* 40 R$ 1.004,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

Fundamental 01 + CR* 40 R$    880,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

Fundamental 01 + CR* 40 R$    880,00

*CR = Cadastro reserva

Leia-se:

CARGOS, NÍVEL, VAGAS, CARGA HORÁRIA, VENCIMENTOS:

CARGOS
NÍVEL VAGAS

CARGA

HORÁRIA

semanal

VENCIMENTOS

(R$)

MEDICO SAÚDE DA FAMÍLIA PSF Superior 01 + CR* 40 R$ 5.869,79

ENFERMEIRO PSF Superior 04 + CR* 40 R$ 2.317,06

TÉCNICO EM ENFERMAGEM PSF Técnico 05 + CR* 40 R$ 1.004,05

ODONTOLOGO – PSF Superior 02 + CR* 40 R$ 2.923,91

MEDICO PSIQUIATRA – NASF Superior 01 + CR* 10 R$ 4.371,74

ASSISTENTE SOCIAL - NASF Superior 01 + CR* 30 R$ 1.699,14

ASSISTENTE SOCIAL - GESTÃO Superior 01 + CR* 30 R$ 1.699,14

PSICOLOGO – NASF Superior 01 + CR* 40 R$ 1.699,14

FISIOTERAPEUTA – NASF Superior 01 + CR* 20 R$ 1.390,23

ENFERMEIRO UBS Superior 01 + CR* 40 R$ 1.699,14

TECNICO EM ENFERMAGEM -
GESTÃO

Técnico 04 + CR*- 40 R$ 1.004,05

FARMACEUTICO Superior 01 + CR* 20 R$ 1.390,23

MEDICO ORTOPEDISTA Superior 01 + CR* 20 R$ 2.317,06

MEDICO GINECOLOGISTA Superior 01 + CR* 20 R$ 2.317,06

MOTORISTA GESTÃO Fundamental 05 + CR* 40 R$ 1.004,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
FEMININO

Fundamental 01 + CR* 40 R$    880,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS -
MASCULINO

Fundamental 01 + CR* 40 R$    880,00

*CR = Cadastro reserva

Os demais itens e subitens do edital permanecem inalterados.

Imaruí -SC, 23 de junho de 2016.

Manoel Viana de Sousa

Prefeito Municipal de Imaruí